Lei n ' 8.666/93, c/c art. 91, $ 3' da Lei Federal13.303/16.

2. Fica o referido contrato aditado na forma do art. 65, $ 1' da Lei Federal n '
8.666/93 c/c art. 91, $ 3' da Lei Federal n ' 13.303/16, retornando ao valor
contratado inicialmente de R$ 1 15.200,00 (cento e quinze mil e duzentos reals),
conforme anexo ll.

3. Fica ainda, alterado o nestor do contrato, passando para a Sra. Eliana de
Fatima Anastdcio Zanete, Gerente de Comercializagao e Credenciamentos. em
sua Cldusula Sexta - Das Obriga96es da URBES, em seu item 6.2.

4. Em virtude do aditamento acima mencionado.

[...]

URBES, em seu item 6.2, D6cima - Das Disposig6es Finais, item l0.3 e o Anexo
11 - Planilha Estimativa, Orgamentaria e Quantitativa. passando a vigour com as
seguintes redag6es /I

3.1 A URBES pagara a CONTRATADA, pele objeto do presente contrato o valor
mensal de R$ 9.600.00 (nove mil e seiscentos reais) e total de R$ 115.200.00
(cento e quinze mil e duzentos reals), conforme Anexo ll

6.2 A URBES designa a Sra. Eliana de Fatima Anast6cio Zanete. Gerente de
Comercializagao e Credenciamentos com a autoridade para exercer. em seu
nome, a orientagao gerd. controle. coordenagao e fiscalizagao sem que isso
reduza as responsabilidades legais e contratuais da CONTRATADA."

l0.3 Dd-se ao presente Contrato o valor de R$ 1 15.200,00 (cento e quinze mil e
duzentos reals)

ANEXOll PLANiLHA ESTIMATIVA 0RQAMENTARIA E QUANTITATIVA

5. Ficam ratificadas as demais Clausulas, hens e Subitens do referido Contrato

E, por estarem de acordo, firmam as panes o presente Termo, em 02 (duas) vias
de igualteor e forma. na presenga de 02(dual) testemunhas, para que produza